
Zadanie realizowane jest w ramach
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

GMINA RADECZNICA
ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica

woj. lubelskie
922-29-44-RR4REGON 950368546

Znak postępowania: ZP.271.14.2025

Radecznica, 11 września 2025 r.

-do wszystkich Wykonawców-

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

Zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Zakup wraz z dostawą mobilnego agregatu
prądotwórczego na potrzeby Gminy Radecznica".

Zamawiający Gmina Radecznica, przekazuje treść zapytań dotyczących treści zapytania

ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz dokonuje zmiany zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z dyrektywą 2016/1628 oraz Dziennikiem Ustaw nr 1339 z 2020 roku

wprowadzającym dyrektywę w Polsce zespoły prądotwórcze stacjonarne nie musząspełniać
żadnej normy emisji spalin (non-emission). Wszystkie inne zespoły prądotwórcze muszą
spełniać normę emisji spalin STAGE V. Poniżej definicje poszczególnych określeń opisane w

dyrektywie 2016/1628:

35) "zespół prądotwórczy" oznacza niezależną maszynę mobilną nieporuszającą się po

drogach, która nie jest częścią układu napędowego, przeznaczoną głównie do produkcji mocy
elektrycznej;

36) "maszyna stacjonarna” oznacza maszynę, która ma być trwale zamontowana w jednym
miejscu jej pierwszego użytkowania, nieprzeznaczonądo przemieszczania po drogach lub w
inny sposób, z wyjątkiem przemieszczenia z miejsca produkcji do miejsca pierwszego

montażu;

37) "trwale zamontowany” oznacza przyśrubowany lub w inny sposób skutecznie

przymocowany, tak że nie jest możliwe usunięcie bez pomocy narzędzi lub sprzętu, do

fundamentu lub innego elementu ograniczającego, który ma za zadanie spowodować, by

silnik był używany tylko w jednym miejscu w budynku, konstrukcji, obiekcie lub instalacji;

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że agregaty będą
użytkowane jako "maszyna stacjonarna" (nie musi spełniać normy emisji spalin Stage V), lub



Zadanie realizowane jest w ramach
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

że mają spełniać normę emisji spalin Stage V wymaganą dla agregatów mobilnych

(niestacjonarnych).

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje na dostawę zespołu prądotwórczego wyprodukowanego jako

stacjonarny, umieszczonego na przystosowanej przyczepie 1-osiowej dopuszczonej do ruchu

na drogach publicznych z możliwością rejestracji, co umożliwi transport agregatu

prądotwórczego w dowolne miejsce na terenie Gminy Radecznica.

Zamawiający nie wymaga spełnienia normy Stage V.

Pytanie nr 2:

Sprawność prądnic o mocach w zakresie 60 - 75 kW na poziomie 96% jest nieosiągalna.

Prądnice tej mocy mają sprawność ok. 90%. Prosimy o dopuszczenie prądnicy o takiej

sprawności.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza prądnice o sprawności nie mniejszej niż 90%.

Pytanie nr 3:

Agregat ma posiadać funkcję zapłonu (załączania) samoczynnego -SZR, do współpracy z SZR.

Proszę o potwierdzenie, że agregat ma być dostarczony bez układu SZR, tylko przystosowany

do współpracy z SZR Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga agregat prądotwórczy wraz z układem SZR.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania

ofertowego z dnia 5 września 2025 r. (rozdz. II, ust. 2 — Opis przedmiotu zamówienia) oraz

treści załącznika nr 4 Opis przedmiotu zamówienia.

TREŚĆ PRZED ZMIANĄ - ZAPYTANIE OFERTOWE:

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmują niżej wymienione parametry mobilnego

agregatu prądotwórczego:
1)

2)

3)

4)

5)

6)

Silnik wysokoprężny, 4-suwowy napędzany olejem napędowym,

pompa wtryskowa,

ilość cylindrów — 4,

pojemność skokowa 3500-3800 cm3

moc znamionowa silnika min. 60 kW / 81KM — 75kW / 101 KM,

podgrzewacz bloku silnika oraz cieczy chłodzącej,



7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

Zadanie realizowane jest w ramach
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

silnik chłodzony cieczą,

silnik z pompą olejową (wymuszone smarowanie),

włącznik główny i awaryjny,
czujnik poziomu paliwa, oleju, ciśnienia oleju, temperatury cieczy chłodniczej,

pomiar poziomu paliwa, napięcia akumulatora,

licznik motogodzin,
pomiar obciążenia oraz napięcia na każdej fazie,

ładowanie akumulatora w czasie postoju,
funkcja zapłonu samoczynnego — SZR,

panel sterowania do współpracy z SZR,

automatyczny system zabezpieczający agregat (asymetria, napięcie, przeciążenie),

prądnica synchroniczna bezszczotkowa,

prądnica o mocy min. 60 kW — 75 kW,

sprawność prądnicy min. 96%,

uzwojenia wykonane z miedzi,
napięcie wyjściowe 400/230V, 50Hz,

prądnica samowzbudna,
zabudowa wyciszająca, antywłamaniowa, odporna na opady atmosferyczne

zamykana na klucz,

wlew paliwa zamykany na klucz -jeżeli jest zlokalizowany na zewnątrz zabudowy,
wbudowana rozdzielnia z zestawem gniazd odbioru mocy,

montaż na platformie absorbującej drgania,

sygnalizator dźwiękowy awarii,

agregat przystosowany do pracy ciągłej w warunkach całodobowych,

całośćosadzona na homologowanej przyczepie jednoosiowej przystosowanej do

transportu za pojazdem do 3,5DMC,

wyprowadzony zacisk podłączenia przewodu uziemiającego oraz akcesoria do

uziemienia,

mobilny agregat prądotwórczy musi być objęty gwarancją min. 24 miesiące.

TREŚĆ po ZMIANIE - ZAPYTANIE OFERTOWE:

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmują niżej wymienione parametry mobilnego
agregatu prądotwórczego:
1)

2)

3)

4)

5)

6)

Silnik wysokoprężny, 4-suwowy napędzany olejem napędowym,

pompa wtryskowa,

ilość cylindrów — 4,

pojemność skokowa 3500-3800 cm3,

moc znamionowa silnika min. 60 kW / 81KM — 75kW / 101 KM,

podgrzewacz bloku silnika oraz cieczy chłodzącej,



7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

Zadanie realizowane jest w ramach
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

silnik chłodzony cieczą,

silnik z pompą olejową (wymuszone smarowanie),

włącznik główny i awaryjny,
czujnik poziomu paliwa, oleju, ciśnienia oleju, temperatury cieczy chłodniczej,

pomiar poziomu paliwa, napięcia akumulatora,

licznik motogodzin,
pomiar obciążenia oraz napięcia na każdej fazie,

ładowanie akumulatora w czasie postoju,
funkcja zapłonu samoczynnego — SZR,

panel sterowania do współpracy z SZR,

automatycznysystem zabezpieczający agregat (asymetria, napięcie, przeciążenie),

prądnica synchroniczna bezszczotkowa,

prądnica o mocy min. 60 kW
— 75 kW,

sprawność prądnicy min. 90%,

uzwojenia wykonane z miedzi,
napięcie wyjściowe 400/230V, 50Hz,

prądnica samowzbudna,
zabudowa wyciszająca, antywłamaniowa, odporna na opady atmosferyczne
zamykana na klucz,

wlew paliwa zamykany na klucz -jeżeli jest zlokalizowany na zewnątrz zabudowy,

wbudowana rozdzielnia z zestawem gniazd odbioru mocy,

montaż na platformie absorbującej drgania,
sygnalizator dźwiękowy awarii,

agregat przystosowany do pracy ciągłej w warunkach całodobowych,

całośćosadzona na homologowanej przyczepie jednoosiowej przystosowanej do

transportu za pojazdem do 3,5DMC,

wyprowadzony zacisk podłączenia przewodu uziemiającego oraz akcesoria do

uziemienia,

mobilny agregat prądotwórczy musi być objęty gwarancją min. 24 miesiące.

TREŚĆ PRZED ZMIANĄ — Załącznik nr 4 (Opis przedmiotu zamówienia):

Parametry mobilnego agregatu prądotwórczego:
I)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Silnik wysokoprężny, 4-suwowy napędzany olejem napędowym,

pompa wtryskowa,

ilość cylindrów — 4,

pojemność skokowa 3500-3800 crn3

moc znamionowa silnika min. 60 kW / 81KM — 75kW / 101 KM,

podgrzewacz bloku silnika oraz cieczy chłodzącej,
silnik chłodzony cieczą,



8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

Zadanie realizowane jest w ramach
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

silnik z pompą olejową (wymuszone smarowanie),

włącznik główny i awaryjny,
czujnik poziomu paliwa, oleju, ciśnienia oleju, temperatury cieczy chłodniczej,

pomiar poziomu paliwa, napięcia akumulatora,
licznik motogodzin,
pomiar obciążenia oraz napięcia na każdej fazie,

ładowanie akumulatora w czasie postoju,
funkcja zapłonu samoczynnego — SZR,

panel sterowania do współpracy z SZR,

automatycznysystem zabezpieczający agregat (asymetria, napięcie, przeciążenie),

prądnica synchroniczna bezszczotkowa,

prądnica o mocy min. 60 kW — 75 kW,

sprawność prądnicy min. 96%,

uzwojenia wykonane z miedzi,
napięcie wyjściowe 400/230V, 50Hz,

prądnica samowzbudna,

zabudowa wyciszająca, antywłamaniowa, odporna na opady atmosferyczne
zamykana na klucz,

wlew paliwa zamykany na klucz -ježeli jest zlokalizowany na zewnątrz zabudowy,
wbudowana rozdzielnia z zestawem gniazd odbioru mocy,

montaż na platformie absorbującej drgania,
sygnalizator dźwiękowy awarii,

agregat przystosowany do pracy ciągłej w warunkach całodobowych,

całośćosadzona na homologowanej przyczepie jednoosiowej przystosowanej do
transportu za pojazdem do 3,5DMC,

wyprowadzony zacisk podłączenia przewodu uziemiającego oraz akcesoria do

uziemienia,

mobilny agregat prądotwórczy musi być objęty gwarancją min. 24 miesiące.

TREŚĆ PO ZMIANIE — Załącznik nr 4 (Opis przedmiotu zamówienia):

Parametrv mobilnego agregatu prądotwórczego:
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Silnik wysokoprężny, 4-suwowy napędzany olejem napędowym,

pompa wtryskowa,

ilość cylindrów — 4,

pojemność skokowa 3500-3800 cm3,

moc znamionowa silnika min. 60 kW / 81KM - 75kW / 101 KM,

podgrzewacz bloku silnika oraz cieczy chłodzącej,
silnik chłodzony cieczą,
silnik z pompą olejową (wymuszone smarowanie),



9)

10)

11)

12)

13)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

Zadanie realizowane jest w ramach
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

włącznik główny i awaryjny,
czujnik poziomu paliwa, oleju, ciśnienia oleju, temperatury cieczy chłodniczej,

pomiar poziomu paliwa, napięcia akumulatora,

licznik motogodzin,
pomiar obciążenia oraz napięcia na każdej fazie,

ładowanie akumulatora w czasie postoju,

funkcja zapłonu samoczynnego — SZR,

panel sterowania do współpracy z SZR,

automatyczny system zabezpieczający agregat (asymetria, napięcie, przeciążenie),

prądnica synchroniczna bezszczotkowa,

prądnica o mocy min. 60 kW — 75 kW,

sprawność prądnicy min. 90%,

uzwojenia wykonane z miedzi,
napięcie wyjściowe 400/230V, 50Hz,

prądnica samowzbudna,
zabudowa wyciszająca, antywłamaniowa, odporna na opady atmosferyczne
zamykana na klucz,

wlew paliwa zamykany na klucz -jeżeli jest zlokalizowany na zewnątrz zabudowy,
wbudowana rozdzielnia z zestawem gniazd odbioru mocy,

montaż na platformie absorbującej drgania,
sygnalizator dźwiękowy awarii,

agregat przystosowany do pracy ciągłej w warunkach całodobowych,

całośćosadzona na homologowanej przyczepie jednoosiowej przystosowanej do

transportu za pojazdem do 3,5DMC,

wyprowadzony zacisk podłączenia przewodu uziemiającego oraz akcesoria do

uziemienia,

mobilny agregat prądotwórczy musi być objęty gwarancją min. 24 miesiące.

III. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany zapytania ofertowego z

dnia 5 września 2025 roku stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące

przy składaniu ofert.

IV. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez

zmian.

WÓJT
o

E ward

INY

ak


